
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691

www.ca.ufsc.br 

Portaria Nº 042/2021/CA
Florianópolis, 16 de abril de 2021.

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral do Colégio de Aplicação da UFSC, no uso 
das atribuições,

RESOLVE:
Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo para Educação Geral, do  EDITAL N 
37/2021/DDP, de 08 de abril de 2021 (Publicado no DOU de 09/04/2021, Seção 3, páginas 80 e 
82). Processo 23080.009634/2021-13.

Inscrição Candidato(a)
1. Maria Aparecida Cordeiro de Oliveira

2. Silvia Elaine Bertuol

3. Sabrina dos Santos Pires

4. Roberta Janczak

5. Marlene Neves Fernandes

6. Priscila Graciela Ronchi

7. Karina Veiga Mottin

8. Aline Pires Pereira de Espíndola

9. Tatiane Hasse da Rosa Selent

10. Ivonete Duarte de Morais

11. Marcia de Paula Ribeiro

12. Dayana Mara Pinto

13. Natasha Damiani da Rosa

14. Themis da Silva Pinto Corrêa Marques

15. Heloisa Daniel Oliveira

16. Maristela Lima de Souza

17. Paula Moreira de Souza Dias

18. Jeruza da Rosa da Rocha

19. Tainah de Castro Abreu

20. Adriana Baron de Simas

21. Eva Lenita Trierveiler

22. Pedro Salles Iwersen

23. Adriana Plácido Figueiredo


		2021-04-16T18:32:08-0300




